0020409-
21.2020.5.04.0305 (AV.17).  

ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 28/01/2026: Observação: O 
interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência de novas averbações 
após esta data. 

AVALIAÇÃO: R$ 12.401.821,50 (doze milhões, quatrocentos e um mil, oitocentos e vinte e um reais 
e cinquenta centavos). 

DO PAGAMENTO: O leilão será aberto para pagamento à vista e parcelado, nos termos do Despacho 
ID 8da6ec7. Na hipótese de oferta parcelada a entrada deverá ser obrigatoriamente de no mínimo 
25% (vinte e cinco por cento), e o restante em até no máximo 10 (dez) parcelas mensais e